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LE LOGOTYPE
PRINCIPAL

Toutes les utilisations du logo Okha sur du matériel 
publicitaire (prospectus, brochures, sites internet, 
enseignes...) doivent être validées expressément
et formellement par la société Okha avant
publication ou impression, via l’envoi des fichiers 
exécutifs ou des aperçus (via e-mail).

Le logo Okha ne doit être associé qu’à la société 
Okha et non pas à des images représentant 
des sociétés concurrentes.

En aucun cas le logo Okha ne doit être déformé
horizontalement ou verticalement.

Règles
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LES LOGOTYPES
SECONDAIRES

En fonction des supports les logos
secondaires sont envisageable.

Règles



LOGOTYPE
SUR FOND

Sur fond coloré l'utilisation du logo
monochrome est préconisé.

Règles



LES DIMENSIONS

35 mm

Largeur
minimale 
autorisée

35 mm

ZONE D'EXCLUSION

10
 m
m

10 mm

Pour maintenir la lisibilité, la zone grise autour
du logo indique l’espace minimum qui doit rester 
dépourvu d’autres éléments graphiques 
(texte, autres logos, décorations).



LES TYPOGRAPHIES

AQUAWAX BLACK

Typographie des titres

AQUAWAX MEDIUM

Typographie des sous-titres

ROBOTO

Typographie des textes



LES COULEURS

#e7d4cf

RVB
R231
V212
B207

CMJN
C10%
M19%
J17%
N0%

#d4c4b5

RVB
R512
V196
B181

CMJN
C18%
M22%
J28%
N3%

#9a5c50

RVB
R154
V92
B80

CMJN
C29%
M64%
J59%
N26%

#cbbcb5

RVB
R203
V188
B181

CMJN
C22%
M25%
J26%
N4%

#66676c

RVB
R102
V103
B108

CMJN
C58%
M47%
J42%
N30%

#bf9b8f

RVB
R191
V155
B143

CMJN
C23%
M38%
J38%
N9%

Couleurs principales Couleurs secondaires

Le logo Okha se compose de trois couleurs : rose poudré, marron et gris.
Le logo est à utiliser impérativement dans ces trois couleurs
sur tous les documents de charte institutionnelle.



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

PAPETERIE

Bloc Adresse
sur deux lignes

Format carré 85*85 mm.
Choisir de préférence un papier blanc 350g couché mat avec
pelliculage softtouch recto/verso.

Cartes de visites

Prénom Nom



Téléphone
e-mail

okha.com



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

PAPETERIE

Utilisation de la version hotizontale du logo.

Têtes de lettres



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

PAPETERIE



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

STICKER



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

TEXTILE



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

BADGE



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

SACS



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

DOCUMENTATION



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

PAPIER CADEAUX



EXEMPLES
D'UTILISATIONS
SIGNALÉTIQUE



EXEMPLES
D'UTILISATIONS

IMAGES WEB
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